МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(первое заседание второго созыва)
От 21 октября 2009г.     № 3
О депутате в совет депутатов
МО Волосовский муниципальный

район Ленинградской области

от МО Бегуницкое сельское  поселение.
        Совет депутатов МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области второго созыва РЕШИЛ:

1. Избрать Литовченко Владимира Александровича, 1961 года рождения депутатом в совет депутатов МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области второго созыва.

[image: image1.png]— ne Yo

/ G o NOCEn,
£ e,““gw e
<

B.B.laBbinenko